לפניי ערעור על הכרעת הדין של בית משפט השלום בעכו, כב' השופטת שושנה פיינסוד (להלן: בית משפט
קמא) שניתנה ביום 9.5.17 בתיק תו"ב 15234-12-14 (להלן: הכרעת הדין), ולפיה זוכה המשיב, לאחר שמיעת ראיות,
מהעבירה שיוחסה לו בכתב האישום בתיק הנ"ל (להלן: כתב האישום) - עבירה של ביצוע עבודות בנייה ושימוש הטעונים

היתר, לפי סעיף 204(א) לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה - 1965 (להלן: חוק התכנון והבנייה).

2. מעובדות כתב האישום עולה , כי בחודש 8/12 או בסמוך לכך ביצע המשיב, ללא היתר כדין, עבודות בנייה
ושימוש במקרקעין המיועדים לתכנון והידועים כחלקה 117 בגוש 18566 באדמות טמרה באופן שהקים בניין של קומה
וחצי בשטח של כ- 332 מ"ר, בתוך מתחם 5 המיועד לתכנון.

הוטעם, כי התמונה הנ"ל צולמה כשנתיים לאחר
מועד ביצוע העבירה לכאורה ובניית המבנה המוגמר על פי כתב האישום. לפיכך נקבע כי לא ניתן לטעון שתקופה של

למעלה משנתיים עדיין נכללת במסגרת התיבה "או בסמוך לכך", המופיעה בכתב האישום.

6. בית משפט קמא הטעים, כי הדרישה לפרטי כתב האישום, המופיעה בסעיף 85 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח
משולב), התשמ"ב -1982 (להלן: חוק סדר הדין הפלילי), נועדה בין היתר על מנת שהנאשם יוכל להתגונן כראוי בפני
ההאשמה הניצבת בפניו. בית משפט קמא ציין כי נוסח כתב האישום מלמד בדבר שתי עובדות אשר אינן מתיישבות זו עם
זו עפ"י המסכת העובדתית שהמאשימה עצמה הציגה, כאשר מחד גיסא מיוחס למשיב ביצוע עבירה בחודש 8/12, או
סמוך לכך, ומאידך גיסא, מיוחס לו בכתב האישום בניית מבנה קוטג' בן קומה וחצי בשטח של 332 מ"ר.

ב"כ המשיב טען בטיעונו בכתב, כי דו"ח גילוי העבירה היה בפני המערערת שבחרה,
הייתה היא מוצגת, הייתה זו שראיה במידה כי המשיב, ב"כ של לשיטתו המלמד, דבר להגישו, שלא הסבר, כל ללא
זו לאמור בספרו של המלומד יעקב קדמי, "על דיני פועלת לטובת המשיב. ב"כ המשיב מפנה בטיעונו בכתב בנקודה
הסבר ללא הובאה שלא לראיה ראייתי משקל מתן לעניין ,(1889 ,1890 עמ' תש"ע-2009, רביעי, (חלק הראיות"
סביר לכך, ומבקש להקיש מכך לענייננו. כאן אקדים ואציין כי מפרוטוקול הדיון בפני בית משפט קמא, במהלכו העיד
המפקח (פרוטוקול מיום 24/1/17), לא ניתן להסיק, כפי שיובהר להלן, כי המערערת נמנעה מהגשת דו"ח גילוי עבירה

הדיון יוחזר

לפתחו של בית משפט קמא לצורך העלאת טיעוני הצדדים לעונש וגזירת דינו של המשיב.

פסק דין זה יומצא לעיונו של בית משפט קמא, אשר יקבע מועד לדיון בפניו בהקדם האפשרי, עפ"י תפוסת
יומנו.

בראון אורי עו"ד וב"כ המשיב עו"ד עמיאל ב"כ המערערת נובמבר 2017, במעמד כ"ז חשון תשע"ח, 16 היום, ניתן
ממשרדו של עו"ד בלומנפלד והמשיב.